LOGO
用户手册
ACD100 系列
智慧型变频器
V1.0
User Manual
用户手册                                                    序言
序     言

本公司产品在制造、包装、运输等方面有严格的质量保证体系，如果发生某种疏漏或错
误，请速与本公司或当地的代理商联系，我们将尽快给予解决。
2.2 变频器型号说明
图 2-1   变频器型号说明
2.3 变频器铭牌说明
在变频器本体的右侧板下方，贴有标示变频器型号及额定值的铭牌，铭牌内容如图 2-2
所示。
图 2-2   变频器铭牌
用户手册                                                  变频器的型号与规格
3
2.4 变频器系列型号说明
表 2-1 变频器系列型号说明
变频器型号 输入电压
额定容量
(KVA)
额定输入电流
(A)
额定输出电
流(A)
适配电
机(KW)
ACD100-2S0.4B
单相 220V范
围:-15%~20%
1.0  5.4  2.3  0.4
ACD100-2S0.7B 1.5  8.2  4.0  0.75
ACD100-2S1.5B 3.0  14.0  7.0  1.5
ACD100-4T0.7B 三相 380V范
围：-15%~20%
1.5  3.4  2.1  0.75
ACD100-4T1.5B 3.0  5.0  3.8  1.5
2.5 外形尺寸
2.5.1 键盘外形尺寸（单位：mm）
    (a) 外形尺寸                 （b）厚度             （c）开孔尺寸
图 2-3 键盘外形尺寸图
用户手册                                                  变频器的型号与规格
4
2.5.2 变频器安装尺寸（单位：mm）
用户手册                                                  变频器的安装及配线
5
第三章 变频器的安装及配线
3.1 变频器的安装环境
3.1.1  安装环境要求
(1) 安装在通风良好的室内场所，环境温度要求在-10ºC~40ºC 的范围内，如温度超过
40ºC 时，需外部强制散热或者降额使用。
(2) 避免安装在阳光直射、多尘埃、有飘浮性的纤维及金属粉末的场所。
(3) 严禁安装在有腐蚀性、爆炸性气体的场所。
(4) 湿度要求低于 95%RH，无水珠凝结。
(5) 安装在平面固定振动小于 5.9 m/s²(0.6G)的场所。
(6) 尽量远离电磁干扰源和对电磁干扰敏感的其它电子仪器设备。
3.1.2  安装方向与空间
(1) 一般情况下应立式安装,卧式安装时会严重影响散热、必须降额使用。
(2) 安装间隔及距离最小要求，如图 3-1 所示。
(3) 多台变频器采用上下安装时，中间应用导流隔板，如图 3-2 所示。
图 3-1 安装的间隔距离图
用户手册                                                  变频器的安装及配线
6
图 3-2 多台变频器的安装示意图
3.2 变频器配线的注意事项
(1) 接线前，确保已完全切断电源 10分钟以上，否则有触电危险。
(2) 严禁将电源线与变频器的输出端 U/T1、V/T2、W/T3 连接。